
Monta Zīle

Foto autors Monta Zīle

Par mani
Fotografēju kopš 2011.gada, ar aizrautību, mīlestību un interesi. Fotogrāfija man nozīmē daudz, tas ir visskaistākais veids kā noķert mirkļa emocijas un tās saglabāt, lai pēc daudziem gadiem,

tās spētu atkal atsaukt atmiņā.

Aero foto un video
Arī fotogrāfija no putna lidojuma mūsdienās ir ļoti pieprasīta, lai atspoguļotu laulības ceremonijas vietu, svinības norises vietu, fotografētu ēku un objektu no neierasta skatu punkta.

Un “paceļoties spārnos”, mani uzrunāja iegūtais video materiāls, tādēļ pievērsos arī filmēšanai gan no gaisa, gan zemes. 

Piedāvāju:
Foto pakalpojumi:

Kāzu foto

Reportāžas (pasākumi, ballītēs, sports uc.)

Fotosesijas (brīvā dabā vai kopīgi izvēlētās telpās)

Interjera un eksterjera foto

Produkta foto (reklāmai uc materiāliem)

Aero foto (foto no putns lidojuma)

Video filmēšana:

Kāzu video

Reportāžas video (pasākumi, ballītēs, sports uc)

Reklāmas video

Aero video (video no putna lidojuma)

“Pūces lidojumi”:

Drona lidojuma iespēja jebkuram, esot uz zemes, pacelties virtuāli reālajos spārnos un vērties uz visu no Pūces lidojuma skatupunkta. Ar digitālo briļļu palīdzību viss, ko redz drona kamera,

redz arī pasažieris. https://www.blaze-monta.com/puces-lidojumi

+371+371 22020327

blaze.monta.media@gmail.com

www.puces-production.com

https://www.blaze-monta.com/puces-lidojumi
https://www.facebook.com/blaze.monta

